
 

 
 

 

Stránka 1 z 1 

 

VZ RGŘ 096/2024 
Rozhodnutí generálního ředitele Českého rozhlasu 

o zrušení zadávacího řízení č. j. VZ6/2024 

 
 

 
  

1) Rozhodnutí:  
 
Zadavatel ve věci veřejné zakázky realizované formou zjednodušeného podlimitního řízení 
č. j. VZ6/2024 s názvem „Dokončení rekonstrukce budovy ČRo Olomouc Pavelčákova“ 
(dále jen „veřejná zakázka“), ve smyslu ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), rozhodl takto:  

 
 

zadávací řízení pro zadání veřejné zakázky se ruší. 
 

 
2) Odůvodnění:  

 
Zadavatel dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ ruší předmětné zadávací řízení, neboť ve lhůtě 
pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku. V zadávacím řízení tedy není žádný účastník 
zadávacího řízení.  
 
Zadavatel bude zadávací řízení v nejbližším možném termínu opakovat.  
  
 
 

3) Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.  

 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení může účastník podat námitky, které musí být 
zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení tohoto rozhodnutí účastníku. 
Účastník se může svého práva na podání námitek před vypršením výše uvedené lhůty 
písemně vzdát v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ. 

 
 
 
 
 
 

 Mgr. René Zavoral 
 generální ředitel 
 
 
 
 
 
 


		2024-11-06T16:03:04+0100




